

Årsredovisning
för
Wimans Källa Konsult AB
559221-2194
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wimans Källa Konsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 23 januari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskilstuna den 23 januari 2023


Anette Nordin

Årsredovisning
för
Wimans Källa Konsult AB
559221-2194
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för Wimans Källa Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggkonsultverksamhet och fastighetsförvaltning samt även stödtjänster till musikalisk verksamhet.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget förvärvat andelar i Stubbkärret Förvaltning AB som sedan avyttrats med god förtjänst.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (15 mån)
Nettoomsättning	141	64	125
Resultat efter finansiella poster	1 700	-45	84
Soliditet (%)	83	48	63

Omsättningen har ökat på grund av att efterfrågan på bolagets varor och tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	66 356	-45 054	71 302
Disposition enligt beslut av årsstämman:		-45 054	45 054	0
Årets resultat			1 684 553	1 684 553
Belopp vid årets utgång	50 000	21 302	1 684 553	1 755 855

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 302
årets vinst	1 684 553
	1 705 855

disponeras så att till aktieägare utdelas (390,50 kronor per aktie) i ny räkning överföres	195 250
	1 510 605
	1 705 855

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	141 429	63 870
Övriga rörelseintäkter	67 977	36 491
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	209 406	100 361

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-95 424	-107 310
Övriga externa kostnader	-86 714	-38 105
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-3 243	0
Summa rörelsekostnader	-185 381	-145 415
Rörelseresultat	24 025	-45 054

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 676 531	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-358	0
Summa finansiella poster	1 676 173	0
Resultat efter finansiella poster	1 700 198	-45 054

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	-15 645	0
Summa bokslutsdispositioner	-15 645	0
Resultat före skatt	1 684 553	-45 054

Årets resultat

1 684 553	-45 054
------------------	----------------

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

59 717

0

Summa materiella anläggningstillgångar

59 717

0

Summa anläggningstillgångar

59 717

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

33 065

39 000

Summa varulager

33 065

39 000

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

40 545

36 077

Summa kortfristiga fordringar

40 545

36 077

Kassa och bank

Kassa och bank

2 005 367

72 806

Summa kassa och bank

2 005 367

72 806

Summa omsättningstillgångar

2 078 977

147 883

SUMMA TILLGÅNGAR

2 138 694

147 883

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

21 302

66 355

Årets resultat

1 684 553

-45 054

Summa fritt eget kapital

1 705 855

21 301

Summa eget kapital

1 755 855

71 301

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

15 645

0

Summa obeskattade reserver

15 645

0

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

18 065

Övriga skulder

352 914

44 292

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 280

14 225

Summa kortfristiga skulder

367 194

76 582

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 138 694

147 883

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	62 960	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 960	0
Årets avskrivningar	-3 243	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 243	0
Utgående redovisat värde	59 717	0

Eskilstuna den 23 januari 2023


Anette Nordin